МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от J&Oct. № fST

г. Саранск

Об автоматизированном распределении
участников ГИА и организаторов ППЭ по
аудиториям ППЭ

В соответствии с п.62 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 7 ноября 2018 г. №190/1512 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 10.12.2018 г., регистрационный № 52952),

приказываю:

1. Руководителю Регионального центра обработки информации
Т. Н. Савичевой обеспечить автоматизированное распределение участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования и организаторов по аудиториям пунктов
проведения экзамена в Республике Мордовия в 2019 году в соответствии
с нормативными требованиями.

2. Отделу общего образования (начальник Т. В. Рязанова):
2.1. Довести содержание настоящего приказа до Регионального центра

обработки информации, органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, образовательных
организаций.

2.2. Разместить текст приказа на сайте Министерства образования
Республики Мордовия.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Первого заместителя
Министра образования Е. П. Солдатову.

Министр Г. А. Явкина

Гудошникова С.Г., 39 18 43